❑ CAPITAL SOCIAL DO GRUPO ECONÔMICO  ❑ LTDA                        S/A 

❑ END:           NORMAL          FISCAL 
             ECF Ano Calendário  

ECD Ano Calendário 

❑ LUCRO REAL        LUCRO PRESUMIDO ❑ GRUPO ECONÔMICO 

❑ % DOS SÓCIOS (3.846.240,00) 

(Três milhões e oitocentos e quarenta e seis mil e duzentos e quarenta reais) 

1) 100,00% 

CNAES:    41.20-4-00  - Construção de edifícios 

compreende 

- as reformas, manutenções correntes, complementações e alterações de edifícios de 
qualquer natureza já existentes 

- a montagem de edifícios e casas pré-moldadas ou pré-fabricadas de qualquer